
  

UCHWAŁA NR XI/148/25 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, 

art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 2025 poz. 337 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 1 171 951 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 1 303 522 zł 

2) Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 131 571 zł; zgodnie z załącznikiem na 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 65 514 241 zł 

a) dochody bieżące 49 159 795 zł 

b) dochody majątkowe 16 354 446 zł 

2) Plan wydatków ogółem 68 064 241 zł 

a) wydatki bieżące 44 171 443 zł 

b) wydatki majątkowe 23 892 798 zł 

§ 4. Deficyt budżetowy w wysokości 2 550 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętej pożyczki w kwocie 2 550 000 zł. 

§ 5. Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/100/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/100/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3895



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Maria Bożena Ancipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3895



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/148/25 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych gminy na 2025 rok 
Rodzaj zadania:     Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 867 500,00 0,00 5 535,00 873 035,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00 5 535,00 55 535,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 097 300,00 0,00 48 000,00 1 145 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 919 400,00 0,00 43 000,00 962 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 33 000,00 53 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 177 900,00 0,00 5 000,00 182 900,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 1 000,00 0,00 31 849,00 32 849,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 31 849,00 32 849,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 27 177,00 27 177,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 672,00 4 672,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 0,00 25 000,00 27 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 0,00 25 000,00 27 500,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
32 880 291,00 0,00 66 815,00 32 947 106,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
11 742 900,00 0,00 25 665,00 11 768 565,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 15 665,00 15 665,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 521 000,00 0,00 20 000,00 4 541 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 0,00 20 000,00 32 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
334 600,00 0,00 21 150,00 355 750,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0,00 0,00 21 150,00 21 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3895



851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

bieżące razem: 45 031 398,00 0,00 196 699,00 45 228 097,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
271 213,00 0,00 0,00 271 213,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 227 500,00 0,00 100 000,00 1 327 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 227 500,00 0,00 100 000,00 1 327 500,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 338 300,00 0,00 390 000,00 728 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 338 300,00 0,00 390 000,00 728 300,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
287 800,00 0,00 390 000,00 677 800,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 419 517,00 419 517,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 419 517,00 419 517,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 419 517,00 419 517,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 251 000,00 0,00 9 000,00 1 260 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 9 000,00 19 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 0,00 9 000,00 19 000,00 

majątkowe razem: 15 435 929,00 0,00 918 517,00 16 354 446,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 495 808,00 0,00 0,00 1 495 808,00 

Rodzaj zadania:     Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 59 734,00 0,00 54 977,00 114 711,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 59 734,00 0,00 54 977,00 114 711,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

57 438,00 0,00 54 977,00 112 415,00 

801   Oświata i wychowanie 34 646,00 0,00 1 758,00 36 404,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

34 646,00 0,00 1 758,00 36 404,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 1 758,00 1 758,00 

bieżące razem: 3 874 963,00 0,00 56 735,00 3 931 698,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 64 342 290,00 0,00 1 171 951,00 65 514 241,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 767 021,00 0,00 0,00 1 767 021,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3895



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/148/25 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 18 września 2025 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 101 743,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 743,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 111 200,00 1 656 200,00 1 656 200,00 0,00 1 656 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 000,00 2 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 264 200,00 1 656 200,00 1 656 200,00 0,00 1 656 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608 000,00 2 608 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 836 500,00 381 500,00 381 500,00 0,00 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 000,00 2 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 989 500,00 381 500,00 381 500,00 0,00 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608 000,00 2 608 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 000,00 2 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608 000,00 2 608 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 449 351,00 1 313 351,00 1 313 351,00 0,00 1 313 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 564 351,00 1 428 351,00 1 428 351,00 0,00 1 428 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 1 152 851,00 1 137 851,00 1 137 851,00 0,00 1 137 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 267 851,00 1 252 851,00 1 252 851,00 0,00 1 252 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 281 300,00 281 300,00 281 300,00 0,00 281 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 300,00 311 300,00 311 300,00 0,00 311 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 350 723,00 350 723,00 350 723,00 0,00 350 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 723,00 380 723,00 380 723,00 0,00 380 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3895



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 21 947,00 21 947,00 21 947,00 0,00 21 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 947,00 26 947,00 26 947,00 0,00 26 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 273 051,00 273 051,00 273 051,00 0,00 273 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 051,00 323 051,00 323 051,00 0,00 323 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 556 453,00 147 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 453,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 718,00 2 718,00 2 718,00 0,00 2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559 171,00 150 171,00 2 718,00 0,00 2 718,00 0,00 0,00 147 453,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 556 453,00 147 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 453,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 718,00 2 718,00 2 718,00 0,00 2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559 171,00 150 171,00 2 718,00 0,00 2 718,00 0,00 0,00 147 453,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 718,00 2 718,00 2 718,00 0,00 2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 718,00 2 718,00 2 718,00 0,00 2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 933 845,00 6 818 225,00 6 584 174,00 5 168 845,00 1 415 329,00 0,00 179 200,00 54 851,00 0,00 0,00 115 620,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 023 845,00 6 908 225,00 6 674 174,00 5 188 845,00 1 485 329,00 0,00 179 200,00 54 851,00 0,00 0,00 115 620,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 819 852,00 5 819 852,00 5 783 152,00 4 656 313,00 1 126 839,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 909 852,00 5 909 852,00 5 873 152,00 4 676 313,00 1 196 839,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 178 165,00 178 165,00 178 165,00 178 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 165,00 198 165,00 198 165,00 198 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 560 442,00 560 442,00 560 442,00 0,00 560 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 442,00 610 442,00 610 442,00 0,00 610 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 434 517,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 517,00 419 517,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 537,00 15 020,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 419 517,00 419 517,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 434 517,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 517,00 419 517,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 517,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 517,00 419 517,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 419 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 517,00 419 517,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 517,00 419 517,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 451 367,00 451 367,00 393 367,00 172 141,00 221 226,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 367,00 476 367,00 418 367,00 172 141,00 246 226,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3895



 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 436 867,00 436 867,00 378 867,00 172 141,00 206 726,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 867,00 461 867,00 403 867,00 172 141,00 231 726,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 100 190,00 100 190,00 100 190,00 0,00 100 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 190,00 125 190,00 125 190,00 0,00 125 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 1 170 845,00 1 170 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 111 845,00 1 111 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 

i pożyczki 

przed zmianą 1 170 845,00 1 170 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 111 845,00 1 111 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 1 151 893,00 1 151 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 092 893,00 1 092 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 635 226,00 14 555 436,00 12 936 876,00 10 051 422,00 2 885 454,00 1 091 560,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 10 079 790,00 10 079 790,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217 981,00 217 981,00 0,00 0,00 0,00 217 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 853 207,00 14 773 417,00 12 936 876,00 10 051 422,00 2 885 454,00 1 309 541,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 10 079 790,00 10 079 790,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 13 078 371,00 2 998 581,00 1 849 021,00 1 284 067,00 564 954,00 1 091 560,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 10 079 790,00 10 079 790,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217 981,00 217 981,00 0,00 0,00 0,00 217 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 296 352,00 3 216 562,00 1 849 021,00 1 284 067,00 564 954,00 1 309 541,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 10 079 790,00 10 079 790,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 1 091 560,00 1 091 560,00 0,00 0,00 0,00 1 091 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217 981,00 217 981,00 0,00 0,00 0,00 217 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 309 541,00 1 309 541,00 0,00 0,00 0,00 1 309 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 282 000,00 2 991 000,00 2 780 000,00 98 500,00 2 681 500,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 1 291 000,00 1 291 000,00 1 241 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 571,00 -72 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 571,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 571,00 78 571,00 72 571,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 303 000,00 2 933 429,00 2 795 000,00 98 500,00 2 696 500,00 0,00 0,00 138 429,00 0,00 0,00 1 369 571,00 1 369 571,00 1 313 571,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 1 452 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 1 241 000,00 1 241 000,00 1 241 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 571,00 -72 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 571,00 72 571,00 72 571,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 452 000,00 138 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 429,00 0,00 0,00 1 313 571,00 1 313 571,00 1 313 571,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 179 350,00 179 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 685,00 -61 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 665,00 117 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 886,00 -10 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 764,00 20 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 685,00 61 685,00 61 685,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 685,00 61 685,00 61 685,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 886,00 10 886,00 10 886,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 886,00 10 886,00 10 886,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 334 500,00 334 500,00 334 500,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 500,00 349 500,00 349 500,00 0,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3895



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 216 398,00 1 738 550,00 0,00 0,00 0,00 1 738 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 848,00 477 848,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 271 398,00 1 793 550,00 0,00 0,00 0,00 1 793 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 848,00 477 848,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 

samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 397 000,00 3 297 000,00 2 986 900,00 1 384 595,00 1 602 305,00 302 000,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 457 000,00 3 357 000,00 2 996 900,00 1 384 595,00 1 612 305,00 352 000,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 135 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 917 880,00 39 762 270,00 32 826 285,00 18 786 881,00 14 039 404,00 3 239 110,00 2 112 726,00 413 304,00 0,00 1 170 845,00 23 155 610,00 23 155 610,00 1 650 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 571,00 -131 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 571,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 246 787,00 595 699,00 272 718,00 20 000,00 252 718,00 322 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 088,00 651 088,00 72 571,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 033 096,00 40 226 398,00 33 099 003,00 18 806 881,00 14 292 122,00 3 562 091,00 2 112 726,00 340 733,00 0,00 1 111 845,00 23 806 698,00 23 806 698,00 1 722 571,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 92 084,00 92 084,00 92 084,00 25 037,00 67 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 735,00 56 735,00 56 735,00 0,00 56 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 819,00 148 819,00 148 819,00 25 037,00 123 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 38 037,00 38 037,00 38 037,00 25 037,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 977,00 42 977,00 42 977,00 0,00 42 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 014,00 81 014,00 81 014,00 25 037,00 55 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 977,00 32 977,00 32 977,00 0,00 32 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 977,00 37 977,00 37 977,00 0,00 37 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3895



 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 34 646,00 34 646,00 34 646,00 0,00 34 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 404,00 36 404,00 36 404,00 0,00 36 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 872 667,00 3 872 667,00 1 366 283,00 433 383,00 932 900,00 0,00 2 506 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 735,00 56 735,00 56 735,00 0,00 56 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 929 402,00 3 929 402,00 1 423 018,00 433 383,00 989 635,00 0,00 2 506 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3895



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/148/25 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian 

DOCHODY 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 171 951 zł, w tym: 

DZIAŁ 600 

− 105 535 zł w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się plan dochodów budżetowych 

w paragrafie wpływy z różnych dochodów (5 535 zł) oraz w związku z otrzymaną dotacją z Funduszu 

Wsparcia Gmin i Powiatów na zadanie pn. „Poprawa dostępności infrastruktury drogowej w Gminie 

Michałowo” (100 000 zł). 

DZIAŁ 700 

− 433 000 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się plan dochodów 

budżetowych w paragrafie wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości, wpływy z pozostałych odsetek oraz wpływy z różnych dochodów, 

− 5 000 zł w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, zwiększa się plan 

dochodów budżetowych w paragrafie wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego. 

DZIAŁ 750 

− 31 849 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, zwiększa się plan dochodów budżetowych w paragrafie 

wpływy z usług, wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów. 

DZIAŁ 752 

− 434 517 zł w rozdziale 75295 – Pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów budżetowych, 

w związku z przyznanym dofinansowaniem w formie dotacji celowej na realizację programu ochrony 

ludności  i obrony cywilnej na lata 2025/2026. 

DZIAŁ 754 

− 25 000 zł w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, zwiększa się plan dochodów budżetowych 

w związku z otrzymaną dotacją celową z Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego i umundurowania lub działań szkoleniowych. 

DZIAŁ 756 

− 25 665 zł w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, 

zwiększa się plan dochodów budżetowych w paragrafach wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat, rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych, 

− 20 000 zł w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, 

zwiększa się plan dochodów budżetowych w paragrafie wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat, 

− 21 150 zł w rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw, zwiększa się plan dochodów budżetowych w paragrafie wpływy 

z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3895



DZIAŁ 758 

− 54 977 zł w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, zwiększa się plan dochodów budżetowych 

o środki otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy. 

DZIAŁ 801 

− 1 758 zł w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększa się plan dochodów budżetowych 

o środki otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy. 

DZIAŁ 851 

− 4 500 zł w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększa się plan dochodów budżetowych 

w paragrafie wpływy z różnych dochodów. 

DZIAŁ 900 

− 9 000 zł w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów budżetowych w paragrafie 

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. 

WYDATKI 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 303 522 zł, w tym: 

DZIAŁ 600 

− 153 000 zł w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się plan wydatków budżetowych 

w związku z realizacją zadanie pn. „Poprawa dostępności infrastruktury drogowej w Gminie Michałowo”. 

DZIAŁ 700 

− 115 000 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych w paragrafach zakup energii, zakup usług pozostałych, różne opłaty i składki oraz podatek 

od towarów i usług (VAT). 

DZIAŁ 720 

− 2 718 zł w rozdziale 72095 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych w paragrafie 

zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 750 

− 90 000 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, zwiększa się plan wydatków budżetowych w paragrafach 

wpłaty na PFRON, wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 752 

− 434 517 zł w rozdziale 75023 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych, 

w związku z przyznanym dofinansowaniem w formie dotacji celowej na realizację programu ochrony 

ludności  i obrony cywilnej na lata 2025/2026. 

DZIAŁ 754 

− 25 000 zł w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, zwiększa się plan wydatków budżetowych 

w związku z otrzymaną dotacją celową z Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego i umundurowania lub działań szkoleniowych. 

DZIAŁ 801 

− 42 977 zł w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wydatki 

bieżące w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 

− 217 981 zł w rozdziale 80104 – Przedszkola, zwiększa się plan wydatków budżetowych w paragrafie 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3895



− 12 000 zł w rozdziale 80148 – Stołówki szkole i przedszkolne, zwiększa się plan wydatków budżetowych 

na wydatki bieżące w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 

− 1 758 zł w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększa się plan wydatków budżetowych 

na wydatki bieżące w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 

DZIAŁ 900 

− 72 571 zł w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, 

− 6 000 zł w rozdziale 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami, zwiększa się plan 

wydatków budżetowych w związku z realizacją zadanie pn. „Modernizacja PSZOK-u w Michałowie 

w ramach Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia”. 

− 15 000 zł w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych 

w paragrafie zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 921 

− 55 000 zł w rozdziale 92116 – Biblioteki, zwiększa się plan wydatków budżetowych w paragrafie dotacja 

podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury. 

DZIAŁ 926 

− 50 000 zł w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych w paragrafie dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom, 

− 10 000 zł w rozdziale 92695 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych 

w paragrafie zakup usług pozostałych. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 131 571 zł, w tym: 

DZIAŁ 757 

− 59 000 zł w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki,  

zmniejsza się plan wydatków budżetowych w paragrafie odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek. 

DZIAŁ 900 

− 72 571 zł w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych na zakup usług pozostałych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3895



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/148/25 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Dotacje z budżetu Gminy Michałowo na 2025 rok 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp 
Podmiot 

dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania lub 

podmiot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny 

Ośrodek 
Kultury 

w Michałowie 

(rozdział 
92109) 

 1 230 000,00 

 

1 

Dotacja celowa na 
zadania z zakresu 

wspierania 

i upowszechniania 
kultury fizycznej - 

piłka nożna 

(rozdział 92605) 

170 500,00 

  

2 

Gminna 

Biblioteka 

w Michałowie 
(rozdział 

92116) 

 395 000,00 

 

2 

Dotacja celowa na 

zadania z zakresu 

wspierania 
i upowszechniania 

kultury fizycznej – 

piłka nożna 
młodzików 

(rozdział 92605) 

19 500,00 

  

3 

Powiat 

Białostocki 

(wydatek 
bieżący) 

(rozdział 

85311) 

 15 643,00  

  

3 

Dotacja celowa na 
zadania z zakresu 

wspierania 

i upowszechniania 
kultury fizycznej – 

sportów wodnych - 

żeglarstwa (rozdział 
92605) 

85 000,00 

  

4 

Powiat 

Białostocki 
(wydatek 

majątkowy) 

(rozdział 

60014) 

86 100,00 

  

4 

Dotacja celowa na 

zadania z zakresu 
wspierania 

i upowszechniania 

kultury fizycznej - 
kolarstwo, 

wędkarstwo, jazda  

konna  
(rozdział 92605) 

7 000,00 

  

   

  

5 

Dotacja celowa na 

zadania w zakresie 
propagowania 

aktywności 

sportowej i kół 
zainteresowań 

rozwijających 

zdolności 
intelektualne 

młodzieży (rozdział 

92605) 

70 000,00  

 

  

   

7 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie 

budowy studni oraz 
przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków (rozdział 
90001) 

50 000,00  

 

  

   

8 

Dotacja celowa 

z zakresu 

działalności na 
rzecz osób 

niepełnosprawnych 

(rozdział 85311) 

20 000,00  

 

  

   

9 

Dotacja celowa na 

realizację zadania 

związanego 
z zarządzaniem 

Pracownią Filmu, 

Dżwięu i Fotografii  
(rozdział 92195) 

144 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3895



  

   

10 

Dotacja celowa na 

zadania z zakresu 

kultury, ochrony 

kultury 

i dziedzictwa 
narodowego oraz 

działalności 

wspierającej rozwój 
wspólnot 

i społeczności 

lokalnych (92195) 

24 550,00  

 

  

   

11 

Dotacja celowa na 
realizację zadań 

związanych 
z realizacją zadań 

z zakresu turystyki - 

promocja, 
zarządzanie oraz 

administrowanie 

plażą w Rudni 
w sezonie letnim 

2024 roku (rozdział 

63095) 

77 000,00  

 

  

   

12 

Dotacja celowa na 
realizację zadań 

związanych 
z porządkowaniem 

miejsc pamięci na 

cmentarzach na 
terenie Gminy 

Michałowo 

(rozdział 71035) 

10 000,00  

 

  

   

13 

Dotacja dotyczy 
projektu pn. 

„Magazynowanie 

energii słonecznej 
na terenie Gminie 

Michałowo” 
(rozdział 90005) 

1 241 000,00  

 

  

   

14 

Dotacja na zadanie 

pn. „Remont 

zabytkowego 

Kościoła p.w. 

Przemienienia 

Pańskiego 
w Jałówce”(rozdział 

92120) 

477 848,00  

 

  

   

15 

Dotacja 
podmiotowa na 

niepubliczne 

jednostki systemu 
oświaty 

(przedszkola) 

(rozdział 80104) 

  1 309 541,00  

 

OGÓŁEM 101 743,00 1 625 000,00 0,00 OGÓŁEM 2 396 398,00 1 309 541,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3895



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/148/25 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

 

Lp.   Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

 

rok budżetowy 

2025 

z tego źródła finansowania 

 
dochody 

własne  

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 
 

 

 
1 010 01043 SUW Michałowo 5 000 000,00 222 000,00 222 000,00   4 250 000,00 

* Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
2 010 

01043 

01044 

Przebudowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Michałowo 
601 000,00 101 000,00 101 000,00    

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
3 010 01044 Oczyszczalnia  ścieków w Michałowie 5 570 000,00 5 570 000,00 500 000,00  1 451 648,00   3 618 352,00    

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
4 010 01044 Oczyszczalnia Michałowo II etap 7 000 000,00 2 198 352,00 100 000,00  2 098 352,00   4 800 000,00 

* Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
5 600 60016 Przebudowa dróg nr 107017B i nr 107021B na terenie Michałowa 1 865 000,00 1 865 000,00 932 500,00  932 500,00  

 Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
6 600 60016 

Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi Cisówka w Gminie 

Michałowo  
590 000,00 590 000,00 295 000,00   295 000,00   

 Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
7 600 60016 Poprawa dostępności infrastruktury drogowej w Gminie Michałowo 153 000,00 153 000,00 53 000,00   100 000,00   

 Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
8 700 70007 Budowa mieszkań komunalnych 7 000 000,00 121 000,00 121 000,00   5 600 000,00 

* Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
9 750 75095 e-Partnerstwo dla Bezpiecznej Przyszłości 115 621,00 115 621,00 15 150,00  100 471,00  

 Referat Organizacyjny 

UM 

 10 801 80104 Budowa Gminnego Przedszkola 11 960 300,00 9 979 790,00 1 980 440,00   7 999 350,00    
Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 
 

 
11 801 80104 Zagospodarowanie terenu i wyposażenie Przedszkola 2 500 000,00 100 000,00 100 000,00   2 125 000,00 

* Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
12 900 90026 

Modernizacja PSZOK-u w Michałowie w ramach Partnerstwa 

Południowo-Wschodniego Podlasia 
6 000,00 6 000,00 6 000,00    

 Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
13 926 92695 Baza rekreacyjno - sportowa 3 000 000,00 100 000,00 100 000,00   2 000 000,00 

* Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
RAZEM 45 360 921,00 21 121 763,00 4 526 090,00 3 550 000,00 13 045 673,00 18 775 000,00 xxx 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3895



 
Zakupy inwestycyjne          

 
1 700 70005 Zakup pojazdu elektrycznego wolnobieżnego Melex 15 000,00 15 000,00 15 000,00    

Referat Organizacyjny 

UM 

 
2 720 72095 Cyberbezpieczny samorząd 409 000,00 409 000,00 44 988,00  50 962,00 313 050,00 

Referat Organizacyjny 

UM 

 
3 752 75295 Zakup jezdnego podnośnika na przyczepie do działań ratowniczych   220 000,00 220 000,00   220 000,00   

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
4 752 75295 Zakup jezdnej beczki do wody pitnej o pojemności 5000l  46 000,00 46 000,00   46 000,00   

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
5 752 75295 Zakup agregatów prądotwórczych  153 517,00 153 517,00   153 517,00   

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
6 900 90005 

Zakup platformy internetowej w ramach projektu pn. 

Magazynowanie energii słonecznej w Gminie Michałowo 
72 571,00 72 571,00 10 886,00    61 685,00 

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

 
RAZEM 916 088,00 916 088,00 70 874,00  470 479,00 374 735,00 xxx 

 Pozycje oznaczone * zostaną wprowadzone do planu dochodów i wydatków po faktycznym uzyskaniu dofinansowania.          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3895


		2025-09-29T12:36:58+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




